
 

共に歩んで５０年 

これからも「ありがとう」と共に。 

 

弊社は、２０２５年４月創立５０周年を迎えます。 

弊社が５０周年を迎えることができましたのは、ひとえに皆様方のご支

援ご厚情の賜物と深く感謝いたしております。 

この大きな節目にあたり、従来に増して役職員一丸となって地域ととも

に発展していくことを目指し邁進する所存でございますので、今後とも

ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                  ぶぎん総合リース株式会社 

                     代表取締役社長  貝沼 勤 


